

TIL MEDLEMMERNE I EJERLAUGET SPIREN.

Referat af fælledsmøde afholdt 4 maj 1993.

Der var i år fremmøde fra 14 husstande.

Valg af dirigent.: Jens Krogh blev igen i år enstemmigt valgt.

Forretningsudvalgets beretning.: Blev aflagt af John Hansen.

- A: Asfalteringsarbejdet er afsluttet, kommunens tekniske udvalg har meddelt at den nuværende belægning skal holde i ca 15 år.
 B: Adskillige afløbsriste i vejen er blevet hævet.
 C: Som vedtaget på sidste møde er der indkøbt.: Havetromle-Svært rensbånd for afløb samt en gasdreven ukrudtsbrænder.
 D: Grønne dage.: Den 9 maj var ikke særlig velvalgt, idet det både haglede, sneede og regnede, de ganske få fremmødte gik hjem igen.
 Den 3 oktober forløb som planlagt, de fremmødte gav den en ekstra tand, da forårs rengøringen nok kunne have været bedre.
 E: Det blev drøftet om man skulle overveje at lave en turnusordning i forbindelse med grønne dage. Som den fungerer idag, er det jo stort set TORDENSKJOLDS SOLDATER, der pligttopfyldende møder op igen og igen. Lad fremmødet i år danne grunlag for, om det ligefrem er nødvendigt at føre regnskab med hvem der udfører pligtarbejde.

Föreningens regnskab.: Kasser Poul Holk fremlagde og gennemgik regnskabet der enstemmigt blev godkendt, kopi vedlagt.

Forretningsudvalgets indstilling med hensyn til anvendelse af et eventuelt overskud.: Der anvendes ca. 4000,- til indkøb af en ny kompostkværn, resterende beløb hensættes.

Behandling af indkomne foreslag

Læs venligst vedlagte kopi.

Forslaget gik til afstemning og blev vedtaget, med den påtegning, at 93/94 skal vise om ordningen kan fungere på fornuftig vis, hvis ikke vil kun den nugældende ordning være aktuel. Prisen for et årsabonnement er fastsat til 100,- hertil kommer udgift for nøgle til redskabsskuret, hvis det ønskes.

Valg af forretningsudvalg.: Egon Thrysø nr 16 blev genvalgt til forretningsudvalget.
 Carsten Gerhart nr 17 blev valgt som suppleant.

Valg af revisor.: Jens Krogh blev enstemmigt genvalgt.

Eventuelt.: Det blev også her enstemmigt vedtaget at fortsætte den udmærkede ordning med snerydning samt vedligeholdelse af vor efterhånden store maskinpark.

På opfordring anføres her, hvilke haveredskaber lauget råder over, samt dagspriser.:

Havefræser	Leje pr dag	20 kr	(Man leverer selv benzin).
Højtryksrenser	" "	20 "	
Kompostkværn	" "	20 "	
Ukrudtsbrænder	" "	20 "	
Havetromle	" "	10 "	
Svært rensbånd	" "	10 "	

Nøgler til redskabsskuret samt afregning kan klares hos nr 16 20 22 43 51

-----ALLE ØNSKES EN GOD SOMMER-----

Med venlig hilsen

Forretningsudvalget.